SSF67B50B150PM12 Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, bâtiment commercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 SSF67B50B150PM12 Cynergy3 Fournisseur Distributeur Cynergy3
Cynergy3 SSF67B50B150PM12 Cynergy 3 SSF67B50B150PM12
Cynergy3
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE SSF67B50B150PM12
FABRICANT Cynergy3
LA DESCRIPTION DL LVL FLOATSW 177MM TOTAL L
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / Conforme RoHS
QUANTITÉ DISPONIBLE 468 pcs
FICHE TECHNIQUE
TENSION 120VDC, 250VAC
TYPE Liquid
BASCULER ACTUATION LEVEL 1.969", 5.906" (50mm, 150mm)
SÉRIES SSF67PM12
LE TYPE DE SORTIE Switch (2) (Dual Float)
CONFIGURATION DE LA SORTIE SPST-NC, SPST-NC
AUTRES NOMS 725-1328
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT 135°C
TYPE DE MONTAGE Panel Mount, M16x2 Thread
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
LIQUIDE GRAVITÉ SPÉCIFIQUE MINIMUM 0.8
MATÉRIAU - BOÎTIER ET PRISME 316 Stainless Steel
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIPTION DÉTAILLÉE Liquid Level Sensor Switch (2) (Dual Float) SPST-NC, SPST-NC Output Panel Mount, M16x2 Thread
COURANT 600mA
SSF67B50B150PM12
Numéro d'article: SSF67B50B150PM12
Fabricant / marque: Cynergy3
Description du produit DL LVL FLOATSW 177MM TOTAL L
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / Conforme RoHS
Etat du stock 468 pcs stock
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SSF67B50B150PM12.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de SSF67B50B150PM12
SSF67B50B150PM12.pdf
Tags associés
Produits connexes
SSF67B50B200PM12
Fabricants:  Cynergy3
La description:  DL LVL FLOATSW 227MM TOTAL L
En stock:  397 pcs
RFQ
SSF67B50B200
Fabricants:  Cynergy3
La description:  2 LEVEL SWITCH IN SS 316 25VA P
En stock:  403 pcs
RFQ
SSF67B50B250
Fabricants:  Cynergy3
La description:  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
En stock:  380 pcs
RFQ
SSF67B50B100PM12
Fabricants:  Cynergy3
La description:  DL LVL FLOATSW 127MM TOTAL L
En stock:  486 pcs
RFQ
SSF67B50B150
Fabricants:  Cynergy3
La description:  DL LVL FLOATSW 177MM TOTAL L
En stock:  449 pcs
RFQ
SSF67B50B250PM12
Fabricants:  Cynergy3
La description:  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
En stock:  392 pcs
RFQ
SSF67A50A200PM12
Fabricants:  Cynergy3
La description:  DL LVL FLOATSW 227MM TOTAL L
En stock:  382 pcs
RFQ
SSF67B50B100
Fabricants:  Cynergy3
La description:  DL LVL FLOATSW 127MM TOTAL L
En stock:  375 pcs
RFQ
SSF67V70S1000
Fabricants:  Cynergy3
La description:  SENSOR LEVEL 70-1000MM 4-20MA
En stock:  76 pcs
RFQ
SSF67B50B300
Fabricants:  Cynergy3
La description:  DL LVL FLOATSW 327MM TOTAL L
En stock:  396 pcs
RFQ
SSF67A50A250PM12
Fabricants:  Cynergy3
La description:  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
En stock:  392 pcs
RFQ
SSF67A50A250
Fabricants:  Cynergy3
La description:  2 LEVEL SWITCH IN SS 316 25VA P
En stock:  434 pcs
RFQ